



Direttore Generale

DEL **26 marzo 2015**

Oggetto: Struttura Organizzativa Agenzia ARGEA Sardegna – Proroga conferimento degli incarichi di Alta Professionalità.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell'Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del 21.12.2010;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14;

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 77 del 08/07/2014 di nomina del Dott.

Gianni Ibba a Direttore Generale dell'Agenzia ARGEA Sardegna;

PREMESSO CHE

- Con determinazione del Direttore Generale dell'Agenzia Argea nº 1226 del 28/03/2013 sono stati conferiti gli incarichi Alta Professionalità "Specialista Avvocato";
- Tali incarichi sono in scadenza alla data del 31 marzo 2015.
- In data 27 febbraio 2015 è stato sottoscritto il Contratto integrativo di lavoro dei dipendenti dell'Agenzia Argea Sardegna che contiene – tra le altre cose - alcune modifiche sulle modalità di conferimento degli incarichi.
- Il Contratto integrativo di lavoro in argomento sottoposto al controllo di legittimità davanti agli organi competenti non è ancora in vigore;

VALUTATO CHE





Direttore Generale

DEL 26 marzo 2015

La mancata nomina degli incarichi di Alta Professionalità "Specialista Avvocato", che sono
anche responsabili dei procedimenti affidati per procura dal rappresentate legale, avrebbe delle
ripercussioni immediate sulla operatività della Agenzia;

RITENUTO OPPORTUNO

 Nell'attesa dell'entrata in vigore del Contratto integrativo di lavoro e prima di attivare le nuove procedure per il conferimento degli incarichi di Alta Professionalità "Specialista Avvocato", prorogare gli incarichi di Alta Professionalità "Specialista Avvocato" attualmente in essere, in scadenza al 31 marzo 2015;

Tutto ciò premesso, e ritenuto opportuno

DETERMINA

- **DI PROROGARE** gli incarichi di Alta Professionalità "Specialista Avvocato" conferiti con determinazioni del Direttore Generale dell'Agenzia Argea n° 1226 del 28/03/2013 fino all'espletamento delle procedure per il conferimento degli incarichi di Alta Professionalità e comunque per un periodo massimo di **mesi 3**, con **decorrenza dal 01 aprile 2015**;
- **DI CORRISPONDERE** agli interessati, a titolo di retribuzione di posizione, la somma di € 700.00 mensili;
- **DI IMPUTARE**, per l'annualità 2015, i costi relativi alla retribuzione di posizione sul Cap. SC01.0002 del bilancio di previsione dell'Agenzia Argea per il 2015;
- La presente determinazione verrà pubblicata: nell'Albo delle pubblicazioni dell'Agenzia ARGEA Sardegna e sul sito internet www.sardegnaagricoltura.it;
- La presente determinazione, verrà inoltre trasmessa, per conoscenza all'Assessorato degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione ed all'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro Pastorale della Regione Autonoma della Sardegna;

Il Direttore Generale Gianni Ibba